
OTT'S

- Taco Sauce
Ott Foods does it right!….and has for over 60 years. Flavor, for Ott’s is more than just the latest fad or fanciful name. The flavors of Ott’s
products reflect the highest quality ingredients, time tested recipes and personal attention to preparation. This will never be compromised.
Tastes, Textures, and Aromatic Blends that are so distinctive they will keep your customers comi...

MARKETING

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

1411 124530 20041423014117 4/1 GAL

Brand Brand Owner GPC Description

OTT'S Ott Food Products LLC Dressings/Dips (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

38 LBR 38 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

12.75 INH 10.875 INH 12.75 INH 1.02 FTQ 12x4 240 Days 40 FAH / 90 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
1024 Servings per container
Serving Size  1 Tablespoon (15gm)

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 0 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 110 mg

Total Carbohydrates 2 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 2 g

Includes Added Sugars

Protein 0 g

Vitamin D

Calcium

Iron

Potassium

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Refrigerated after opening for quality

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - NI  Shellfish - NI

 Sesame - NI  Cereals - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

WATER, TOMATO PASTE, HIGH FRUCTOSE CORN
SYRUP, DISTILLED VINEGAR, CONTAINS LESS
THAN 2% OF THE FOLLOWING: SPICES, GARLIC*,
ONION*, SALT, OLEORESIN CAPSICUM, CARAMEL
COLOR, CITRIC ACID, VINEGAR TONER, XANTHAN
GUM, SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE).
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to eat

SERVING SUGGESTIONS

If Ott’s had a middle name, it would be “Versatility.”
You will find a wide application of uses: Marinades –
Sauces – Dips – Spreads – and of course
Dressings. Ott’s makes it fun & delicious to give a
new twist to your favorite recipes by adding the
fresh & distinctive flavors from only the finest Ott’s
quality products.

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 10

Protein 0 g

Total Carbohydrates 2 g

Sugars 2 g

Dietary Fiber 0 g

Lactose

Sucrose

Vitamin A (IU)

Vitamin A (RE)

Vitamin C

Magnesium

Monosodium

Total Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Saturated Fat 0 g

Added Sugars

Polyunsaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol 0 mg

Vitamin D

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium 110 mg

Calcium

Iron

Potassium

Zinc

Phosphorus

Thiamin

Niacin

Riboflavin

Vitamin B-12

Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS
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